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Detta är Bio Vitos Pharma

• Bolaget genomförde en affär med 
Bio Vitos Medical Ltd, där kapital och 
IP-rättigheter införskaffades 

• Nasdaq godkände ansökan om fortsatt 
notering av Bolaget

• En delvis ny styrelse utsågs på en extra 
bolagsstämma

• Bolaget bytte namn till Bio Vitos 
Pharma AB

• Jesper Birgemo utsågs till ny VD
• Europeiska patentverket EPO tilldelade 

ett viktigt patent som Bio Vitos Pharma 
äger rättigheterna till

Belopp i kr Helår 2023 Helår 2022 Helår 2021

Nettoomsättning 2 995 566 1 319 785 1 120 589 

Rörelseresultat -12 923 660 -14 930 398 -13 986 879 
Resultat efter skatt -12 867 159 -14 900 091 -13 954 185 
Balansomslutning 33 919 038 26 449 859 35 496 640 

Periodens kassaflöde -113 936  -5 603 308 2 416 321 
Likvida medel 3 072 215 3 186 151 8 789 459 
Eget kapital 32 911 069 24 923 229 33 534 836 

Resultat per aktie -0,04 -0,43 -0,72 
Soliditet (%) 97,03 94,23 94,47 
Antal utestående aktier på balansdagen (st) 294 020 946 34 366 946 19 288 230 
Genomsnittligt antal aktier (st) 56 004 779 26 073 652 19 109 230 
Medelantalet anställda 1 5 6 

Bio Vitos i siffror (Koncern) 

Året i korthet 

Affärsidé: Bio Vitos Pharma utvecklar, producerar och kommersialiserar 
järnsuccinat för behandling av järnbrist inom ramen för moderbolaget 
samt en tjänst för patientnära upptäckt av hemolys i blodprover inom 
ramen för ett helägt dotterbolag, Hemcheck Management AB.
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Ett nytt kapital har börjat för bolaget
Vd har ordet:

En stor del av året, mellan april och november, 
har sedan gått åt till att strukturera om 
verksamheten samt att genomföra alla 
steg som krävts för att uppnå alla villkor 
som Nasdaq ställt i processen kring fortsatt 
notering. Det har varit en utmanande process 
men vi är väldigt glada att alla steg nu är 
slutförda.

Parallellt har den gamla verksamheten 
avseende hemolysdetektion löpt på, om än i 
långsammare takt. Det finns fortsatt intresse 
för produkterna med återkommande order, 
även om det inte är i stor skala. Verksamheten 
är nu helt förlagd i ett dotterbolag, Hemcheck 
Management AB, som är ett helägt 
dotterbolag till Bio Vitos Pharma AB. Ett 
tidigare dotterbolag, Hemcheck Holding AB, 
som under året delades ut till aktieägarna, 
äger dock rätt till en stor del av framtida 
värdeutveckling i det bolaget. 

Under sista kvartalet genomfördes de sista 
stegen för att uppnå alla villkor för fortsatt 
notering. En ny laguppställning har formats 
där en delvis ny styrelse tillträtt i november 
och jag tillträdde även som ny VD i början av 
december. Bolaget bytte då också namn till 
Bio Vitos Pharma AB.

Det är ett mycket intressant uppdrag jag 
åtagit mig, och jag tycker framtiden ser 
intressant ut för bolaget. I slutet av året fick 
vi den goda nyheten att det Europeiska 
patentverket EPO tilldelade ett viktigt patent 
som Bio Vitos Pharma äger rättigheterna till, 
vilket är mycket viktigt för bolagets framtida 
produkt Succifer.

Vi har även påbörjat arbetet med att 
öka evidensen kring Succifer. Ett mycket 
intressant exempel på det är vår fördjupade 
studie med titeln “Effect of oral iron succinate 

2023 har varit ett mycket händelserikt år som till stor del handlat 
om att stöpa om Bolaget i en ny skepnad. I början av året tecknades 
avtalet med Bio Vitos Medical Ltd som banat väg för den omstöpning 
som skett av bolaget under året. Inför 2023 initierades ett kraftigt 
besparingsprogram där samtliga kostnader radikalt minskades. Genom 
avtalet med Bio Vitos Medical Ltd kunde nytt kapital tillgodogöras 
bolaget men även mycket intressanta IP-rättigheter.

I slutet av året fick vi den goda 
nyheten att det Europeiska 
patentverket EPO tilldelade ett 
viktigt patent som Bio Vitos Pharma 
äger rättigheterna till, vilket är 
mycket viktigt för bolagets framtida 
produkt Succifer.

on iron deposits and exercise capacity 
in female athletes” som nu har kommit 
långt i planeringsstadiet och där ansökan 
om etisk prövning är inlämnad. Denna 
studie kommer att bidra till vår förståelse 
av Succifers påverkan på järndepåer och 
träningskapacitet hos kvinnliga basketspelare 
och stärka vårt vetenskapliga fundament.

Jag ser mycket fram emot att leda bolaget 
vidare och se till så att bolaget kan nästa steg 
i att utveckla och kommersialisera Succifer 
och de IP-rättigheter som anskaffats av 
bolaget.

April 2024

Jesper Birgemo
Verkställande direktör
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Styrelse 

RICHARD WALL
Styrelseordförande sedan 2023.

Född 1963
Militär kadettutbildning/ ledning, kurser 
i företagsekonomi samt utbildning 
inom elinstallation.
Erfarenhet: Richard har en utbildning 
och har varit anställd i det militära 
inom flygvapnet. Han har haft lednings-
funktioner inom servicenäringen med 
totalt över 500 anställda under tiden 
1988 till 1998. Han har sedan arbetat 
som Försäljningschef på Ahlsell och är 
grundare av Wallmega AB. Han är idag 
VD i Wallmega AB. Han är även styrelse-
ledamot i Wall Group AB, Wiam Holding 
AB samt Måleri mästarna Stockholm AB. 
Aktieinnehav: 0 aktier. 
Oberoende i förhållande till bolaget 
och dess ledande befattningshavare. 
Oberoende i förhållande till större 
aktieägare.

BO ZIEDÉN
Ledamot sedan 2024.

Född 1963
Läkarexamen från Universitetet i 
Linköping.
Erfarenhet: Dr Bo Ziedén är läkare med 
specialistutbildning inom internmedicin 
samt strokemedicin. Han har över 30 
års erfarenhet av kliniskt arbete samt 
att genomföra och publicera kliniska 
studier med fokus på kardiovaskulära 
risker och stroke.
Aktieinnehav: 0 aktier. 
Oberoende i förhållande till bolaget 
och dess ledande befattningshavare. 
Oberoende i förhållande till större 
aktieägare.

IGOR LOKOT
Ledamot sedan 2023.

Född 1972
PhD i bioorganisk kemi.
Erfarenhet: Igor har mer än 20 års 
erfarenhet inom Life Science som FoU 
direktör och VD, samt även i noterad 
miljö. Han är idag VD på Double 
Bond Pharmaceutical (DBP), listat på 
Spotlight.
Aktieinnehav: Igor äger inga aktier 
direkt samt  27 983 435 aktier indirekt 
via bolag (DBP). 
Oberoende i förhållande till bolaget 
och dess ledande befattningshavare. 
Beroende i förhållande till större 
aktieägare.
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Ledning 

JESPER BIRGEMO
Verkställande direktör

Jesper Birgemo är vd sedan 2023. 
Jesper har en bakgrund från att bygga, 
förvalta och sälja företag och projekt 
inom privata välfärdssektorn och 
IT-branschen. Har tidigare arbetat som 
VD och Ekonomichef i olika branscher. 
Aktieinnehav: 2 940 209 aktier.

JOEN AVERSTAD
CFO

Joen Averstad är CFO på konsultbasis 
sedan 2023. Han har en bakgrund som 
managementkonsult på McKinsey & 
Company och Qvartz, och har arbetat 
både som VD och CFO. Joen Averstad 
är civilekonom från Handelshögskolan i 
Stockholm.
Aktieinnehav: 91 547 aktier 
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Om Bio Vitos Pharma 
Förvaltningsberättelse

OM BIO VITOS PHARMA AB
Bio Vitos Pharma AB utvecklar, producerar 
och kommersialiserar järnsuccinat för 
behandling av järnbrist inom ramen för 
moderbolaget samt en tjänst för patientnära 
upptäckt av hemolys i blodprover inom 
ramen för ett helägt dotterbolag, Hemcheck 
Management AB.

Om järnsuccinat och bolagets relaterade 
verksamhet
Järnbrist med eller utan anemi är ett 
potentiellt allvarligt tillstånd vid hjärtsvikt. 
Under 2018 genomfördes en klinisk studie 
vid forskningsenheten på Skellefteå sjukhus, 
som analyserade oral järnbehandling med 
järnsuccinat av patienter med hjärtsvikt utan 
anemi. Det var den första studien som kunde 
visa att oral järnbehandling med järnsuccinat, 
till skillnad från andra järnpreparat, kan 
återställa kroppens järndepåer. På basis av 
den lyckade studien ansöktes det om ett 
patent för behandling av hjärtsviktspatienter 

med reducerad ejektionsfraktion med 
järnsuccinat.

Bolaget har förvärvat dessa IP-rättigheter för 
Kina, USA, Japan samt EU exklusive Sverige, 
Danmark, Norge och Finland. Substansen 
oralt järnsuccinat, avses att registreras som 
läkemedel under namnet Succifer, med start 
i EU (exklusive Sverige, Danmark, Norge och 
Finland) och USA. 

Om hemolys och bolagets relaterade 
verksamhet
Hemolys, trasiga röda blodkroppar, är den 
vanligaste orsaken till att blodprov inte 
kan analyseras korrekt. En stor del av alla 
medicinska beslut grundas på analys av 
blodprover. Fritt hemoglobin, vilket direkt 
ökar som följd av hemolys, är även en 
biomarkör för vissa akuta tillstånd. Uteblivna 
eller felaktiga provsvar kan leda till felaktiga 
eller försenade medicinska beslut. De bidrar 
också till ineffektiva arbetsprocesser och 

Styrelsen och verkställande direktören för Bio Vitos Pharma AB (publ), 
556811-5272, med säte i Uppsala, får härmed avge årsredovisning och 
koncernredovisning för 2023. Årsredovisningen är upprättad i kronor 
om inget annat anges.
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ökade kostnader. Bolagets målsättning är att 
förbättra vårdkvaliteten genom en minskad 
hemolysfrekvens.

De tjänster som bolaget erbjuder består av 
hemolyskontroll med hjälp av engångstester 
för blodprover i vakuumrör (v-Test) och 
engångstester för blodprov i blodgassprutor, 
s-Test och bgs-Test, samt en gemensam 
avläsare. v-Test och s-Test CE-märktes 
första gången under slutet av 2018 och 
marknadslanseringen inleddes under 2019 
på den svenska och europeiska marknaden. 
Under hösten 2021 slutfördes framgångsrikt 
verifierings- och valideringsfaserna för 
bolagets bgs-Test (blood gas syringe). 
Bgs-Testet är ett hemolystest som kanta 
emot en väsentligt större mängd blod jämfört 
med andra existerande tester och dessutom 
fungera som en tät kork för blodgassprutor, 
där även så kallad avluftning kan ske. Detta 
möjliggör integrering av hemolyskontroll 
i patientnära tester som blodgasanalyser, 
inklusive bättre anpassning till befintliga 
arbetsflöden. Det expanderar också bolagets 
adresserbara marknad då bgs-Test kan 
användas på flera sorters sprutor. Bgs-Testet 
CE-märktes i mitten av januari 2022. Under 
maj 2022 CE-märktes även produkterna 
för diagnostiskt bruk, vilket breddar 
användningsområdet, liksom marknaden.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ÅRET 
• Bolaget genomförde en affär med Bio Vitos 

Medical Ltd, där kapital och IP-rättigheter 
införskaffades 

• Nasdaq godkände ansökan om fortsatt 
notering av Bolaget

• En delvis ny styrelse utsågs på en extra 
bolagsstämma

• Bolaget bytte namn från Hemcheck 
Sweden AB till Bio Vitos Pharma AB

• Jesper Birgemo utsågs till ny VD
• Europeiska patentverket EPO tilldelade ett 

viktigt patent som Bio Vitos Pharma äger 
rättigheterna till 

FINANSIELL UTVECKLING
Koncernens intäkter för 2023 uppgick 2 995 
566 (1 319 785) kronor. Ökningen beror till stor 
del på den ersättning Bolaget erhållit om ca 
1,2 miljoner kronor som del av den villkorade 
transaktionen med Bio Vitos Medical Ltd 
samt vidarefakturering av kostnader som 
uppkommit av processen avseende fortsatt 
notering av bolaget. Bolaget bedriver 
forskning och utveckling. Under året 
aktiverade Bolaget utvecklingskostnader 
enligt samma principer som tidigare år. 
Aktiverade utvecklingskostnader uppgick 
till 0 (3 421 335) kronor. Balanserade 
utgifter för forskning och utveckling 
uppgick till 9 969 323 (18 774 179) kronor. 
Personalkostnaderna uppgick till 1 142 858 
(6 822 232) kronor. Övriga externa kostnader 
uppgick till 4 343 750 (4 595 998) kronor för 
helåret. 

Moderbolaget har i bokslutet gjort en 
nedskrivning av det bokförda värdet på 
ägandet i Hemcheck Management AB 
med 15 849 682 kronor, och Hemcheck 

Management har i bokslutet gjort 
dels en nedskrivning av balanserade 
utvecklingsutgifter med 1 500 000 kronor 
samt dels en nedskrivning av lagret av 
färdigställda varor med 527 375 kronor.

Bolaget innehar en kreditfacilitet som 
innebär att bolaget kan erhålla upp till 
5 miljoner kronor i lån till verksamheten 
till en ränta om 0,75% per månad fram 
till och med utgången av 2024. Utställare 
till kreditfaciliteten är Norvolt AS och 
Norvolt Capital AS. Norvolt AS är en av de 
större ägarna till Bio Vitos Pharma AB. Vid 
periodens utgång hade 0 kronor utnyttjats av 
kreditfaciliteten.

BIO VITOS MÅLSÄTTNING
Bolagets målsättning är att vidareutveckla 
de anskaffade IP-Rättigheterna i 
transaktionen med Bio Vitos Medical 
Ltd och säkerställa ett så starkt och brett 
immaterialrättsligt skydd som möjligt, 
registrera järnsuccinat som läkemedel för 
behandling av järnbrist hos patienter med 
hjärtsvikt och reducerad ejektionsfraktion 
under namnet Succifer, förbereda för att 
genomföra kommersialisering av Succifer, 
samt att realisera det fulla värdet avseende 
koncernens nuvarande produkter för 
patientnära hemolysdetektion.

RISKER
All affärsverksamhet är förenad med risker. 
Risker som hanteras väl kan innebära 
möjligheter och värdeskapande medan risker 

som inte hanteras väl kan medföra skador 
och förluster. Bio Vitos Pharma är genom sin 
verksamhet exponerat för olika yttre och inre 
risker. Riskhantering är därför en viktig del 
av styrningen och kontrollen av bolaget. Nya 
risker kommer att tillkomma och bedömas 
i takt med att Bio Vitos blir mer aktivt på 
marknaden och försäljnings-volymerna ökar. 
Bio Vitos har idag identifierat aktuella risker 
på följande områden.

Finansiering
Bolaget har vid tidpunkten för årsredo-
visningen inget omedelbart kapitalbehov 
givet den kassa och kreditfacilitet som 
bolaget innehar, och styrelsen ser därmed 
inget hinder mot fortsatt drift under 
kommande året. Efter det kommande 
året kommer bolaget vid någon tidpunkt 
sannolikt att behöva antingen mer 
försäljningsintäkter eller tillskott av kapital för 
att tillgodose framtida behov av utveckling 
och kommersialisering av bolagets produkter. 
Om bolaget inte kan säkra finansiering i 
ett framtida läge kan det påverka bolagets 
marknadsvärde, verksamhet, finansiella 
ställning och resultat negativt. 

Personal och nyckelpersoner
Bolaget har få anställda och är på kort 
sikt beroende av ett fåtal individer. Över 
tid behöver bolaget kunna attrahera 
personal för att fortsätta utvecklingen och 
kommersialiseringen av Bolagets produkter. 
Om nyckelindivider slutar och/eller om 
kompetent personal inte kan rekryteras 
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kan det påverka bolagets marknadsvärde, 
verksamhet, finansiella ställning och resultat 
negativt.

Marknad
Det finns en risk att efterfrågan hos kunder 
och användare inte är i paritet med den 
bedömning bolaget gjort. En annan risk 
är att bolaget inte förmår att få potentiella 
kunder att ersätta eller förändra existerande 
rutiner och behandlingar och använda 
Bolagets produkter. Ytterligare en risk är att 
konkurrenter, som i många fall har större 
resurser än bolaget, utvecklar alternativa 
produkter som är effektivare, säkrare eller 
billigare än Bolagets. Detta kan leda till att 
bolaget inte får avsättning för sina produkter, 
vilket kan påverka bolagets marknadsvärde, 
verksamhet, finansiella ställning och resultat 
negativt. 

Samarbetspartners
Bolaget är beroende av att ingå och 
upprätthålla avtal med samarbetspartners, 
då Bolaget har en outsourcad organisation. 
Viktiga typer av samarbetspartners är 
kontraktstillverkare och tjänste leverantörer 
avseende exempelvis läkemedelsstudier, 
registrering av läkemedel och patent, 
samt distributörer och kommersiella 
samarbetspartners. Om avtal med 
samarbets partners inte kan tecknas 
eller upprätthållas kan det innebära 
störningar i leverantörs kedjorna och 
fram driften i Bolagets utvecklings- och 
kommersialiseringsaktiviteter. Därmed 

kan det påverka bolagets marknadsvärde, 
verksamhet, finansiella ställning och resultat 
negativt.

Immaterialrättsliga risker
Bolaget är i betydande utsträckning 
beroende av förmågan att erhålla och 
försvara patent, samt av förmågan att 
skydda specifik kunskap. Risken finns att 
Bolaget inte beviljas patent på patentsökta 
uppfinningar, att beviljade patent inte ger 
tillräckligt patentskydd eller att beviljade 
patent kringgås eller upphävs. Det är normalt 
sett förenat med stora kostnader att driva 
en process avseende giltigheten av ett 
patent. Bolaget är ett förhållandevis litet 
bolag och det finns risk för att konkurrenter 
har tillgång till större ekonomiska resurser 
och därmed även bättre förutsättningar 
än Bolaget att hantera sådana kostnader. I 
vissa rättsordningar kan sådana kostnader 
komma att drabba Bolaget även om utfallet 
i övrigt blir positivt för Bolaget. Om Bolaget 
inte lyckas erhålla eller försvara patent kan 
konkurrenter få möjlighet att fritt använda 
Bolagets produkter, vilket i så fall påverkar 
Bolagets förmåga att kommersialisera sin 
verksamhet negativt. Dessutom kan Bolagets 
möjlighet att ingå viktiga kommersiella 
avtal att försämras i sådana fall. Det finns 
risk att framtida patent som beviljas för 
andra än Bolaget kan komma att begränsa 
Bolagets möjlighet att kommersialisera sina 
immateriella tillgångar, vilket kan påverka 
Bolagets resultat och finansiella ställning 
negativt. Det finns vidare en risk att Bolaget 

utan vetskap om det gör intrång i andras 
immateriella rättigheter och därmed drabbas 
av krav på ersättning för sådant intrång. 
Bolaget kan i sådana fall även förbjudas att 
vid vite fortsätta använda sådana rättigheter. 
Sammantaget finns flera risker avseende 
Immaterialrätt som kan påverka bolagets 
marknadsvärde, verksamhet, finansiella 
ställning och resultat negativt. 

Produktrisker
Marknadsföring och försäljning av 
läkemedelsprodukter och medicintekniska 
produkter medför en betydande risk för 
krav grundade på produktansvar. Tvister 
rörande produktansvar kan vara mycket 
kostsamma och kan leda till omfattande 
negativ publicitet för Bolaget vilket kan 
påverka Bolagets marknadsvärde, finansiella 
ställning och resultat negativt. Som ett 
mindre bolag har Bolaget valt att förlita 
sig på underleverantörer. Om en framtida 
kontrakterad underleverantör inte förmår att 
leverera tillräcklig mängd av rätt kvalitet i rätt 
tid, kan det påverka Bolagets verksamhet och 
resultat negativt.

Regulatoriska risker
För att kunna marknadsföra och sälja 
läkemedel och medicintekniska produkter 
måste tillstånd och CE märkning erhållas, 
bibehållas och registrering ske hos berörd 
myndighet på respektive marknad. Bolaget 
har idag 7 CE-märkta produktsystem 
i koncernen och ämnar genomföra 
läkemedelsregistrering av produkter 

framgent. Ytterligare kliniska studier kan 
även behövas för att kunna erhålla de 
tillstånd som krävs, vilket kan ta lång tid och 
vara kostsamma. Nu gällande lagstiftning, 
regler och tolkningar kan komma att ändras, 
vilket kan komma att negativt påverka
förutsättningen för Bolaget att uppfylla 
aktuella myndighetskrav. Det finns risk att 
Bolaget, direkt eller via samarbetspartners, 
inte erhåller, eller inte kan upprätthålla 
erhållna, nödvändiga tillstånd och 
registreringar hos myndigheter, alternativt att 
dessa tar längre tid att få för att exempelvis 
fler kliniska studier måste genomföras. I så fall 
finns risk att Bolagets intjäningsförmåga och 
finansiella ställning påverkas negativt.

Övriga risker
Det pågående kriget i Ukraina har, än så 
länge, inte påverkat Bio Vitos verksamhet 
i någon betydande omfattning. Bio 
Vitos fortsätter dock att noggrant följa 
utvecklingen.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER 
RÄKENSKAPSÅRETS UTGÅNG 
• Bo Ziedén valdes till ny styrelsemedlem 

och Anna Dalgaard, Mathias Karlsson och 
Karin Dahllöf avgick som styrelseledamöter

• KFUM Kalmar och Bio Vitos Pharma 
ingick samarbetsavtal för deltagande i 
forskningsstudie om Succifer 
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Största aktieägare per 
31 december 2023
Namn Antal Aktier

Andel av röster 
och kapital

Andra Februari AB 77 625 569 26,4%

Bio Vitos Norge AS 63 517 318 21,6%

Double Bond Pharmaceutical AB 27 983 435 9,5%

Ann Carnefeldt Crogh 24 924 051 8,5%

Norvolt AS 10 000 000 3,4%

Strömsnäs Herrgård AB 8 244 909 2,8%

Morten Skjönberg 8 199 017 2,8%

UBS Switzerland AG 7 600 017 2,6%

Övriga 65 926 630 22,4%

Totalt 294 020 946 100,00%

Belopp i kr
 

helår 2023 helår 2022 helår 2021

Nettoomsättning 2 995 566 1 319 785 1 120 589

Resultat efter skatt -12 867 159 -14 900 091 -13 954 185

Balansomslutning 33 919 038 26 449 859 35 496 640

Soliditet (%) 97,03 94,23 94,47

Resultat per aktie (kr) -0,04 -0,43 -0,72

Antal utestående aktier på balansdagen (st) 294 020 946 34 366 946 19 288 230

Genomsnittligt antal aktier (st) 56 004 779 26 073 652 19 109 230

Utveckling av företagets verksamhet, 
resultat och ställning

Koncernen
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Förändringar i eget kapital
Koncernen

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

Belopp i kr Aktiekapital

Fond för 
utvecklings

utgifter Överkursfond
Övrigt fritt 

eget kapital
Summa eget 

kapital

Eget kapital 20211231 1 735 941 20 330 413 81 450 961 69 982 478 33 534 836
Årets Resultat -14 900 091 -14 900 091

Nyemission 1 357 084 6 182 274 7 539 358

Kostnader hänförliga till emission -1 250 873 -1 250 873

Aktivering av utvecklingsutgifter 3 820 629 -3 820 629 0

Upplösning till följd av årets avskrivningar och 
nedskrivningar -6 540 730 6 540 730 0

Inlösen teckningsoptioner -1 -1

Eget kapital 20221231 3 093 025 17 610 312 86 382 360 82 162 468 24 923 229
Periodens Resultat -12 867 159 -12 867 159

Minskning av aktiekapital -2 593 025 2 593 025

Nyemission 3 777 671 17 222 329 21 000 000

Kostnader hänförliga till emission 0

Aktivering av utvecklingsutgifter 0

Upplösning till följd av årets avskrivningar och 
nedskrivningar -7 640 989 7 640 989 0

Inlösen teckningsoptioner -1 -1

Lämnad utdelning -145 000 -145 000

Eget kapital 20231231 4 277 670  9 969 323 103 604 689 84 940 613 32 911 069

Förslag till disposition av moderbolagets 
resultat

Belopp i kr
ansamlad förlust  -62 104 131
Överkursfond 103 604 689
årets förlust -23 788 299
 17 712 259

disponeras så att
i ny räkning överföres  17 712 259
 17 712 259

Koncernen

Fritt eget kapital i koncernen uppgick vid 
årets slut till 18 664 075 kr varav årets resultat 
utgör -12 867 159 kr.

Företagets resultat och ställning i övrigt 
framgår av efterföljande resultat- och balans- 
räkning samt kassaflödesanalys med noter. 
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Resultaträkning
Belopp i kr Not helår 2023 helår 2022

Nettoomsättning 2 995 566 1 319 785

Aktiverat arbete för egen räkning 0 3 421 335

2 995 566 4 741 120

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -1 012 234 -1 098 290

Övriga externa kostnader 2, 3 -4 343 750 -4 595 998

Personalkostnader 4 -1 142 858 -6 822 232

Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar 15 -9 420 384 -7 154 998

15 919 226 19 671 518

Rörelseresultat 12 923 660 14 930 398

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 6 56 518 30 473

Räntekostnader och liknande kostnader 7 -18 -165

Resultat efter finansiella poster 12 867 159 14 900 091
Årets resultat 8 12 867 159 14 900 091

Koncernen
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Balansräkning
Belopp i kr Not 20231231 20221231

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för forsknings-, utvecklings- och liknande arbeten 9 9 969 323 18 774 179

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 10 18 032 020 1 131 128

28 001 343 19 905 307
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 11 805 825 1 322 245

Summa Anläggningstillgångar 28 807 168 21 227 552

Omsättningstillgångar
Varulager m.m

Handelsvaror 806 125 1 077 790

806 125 1 077 790

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 692 887 415 494

Aktuella skattefordringar 26 686 196 878

Övriga fordringar 410 254 173 426

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 103 703 172 569

Summa Fordringar och lager 2 039 655 2 036 157

Kassa och bank 3 072 215 3 186 151

Summa Omsättningstillgångar 5 111 870 5 222 307
SUMMA TILLGÅNGAR 33 919 038 26 449 859

Belopp i kr Not 20231231 20221231

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 13

Bundet eget kapital
Aktiekapital 4 277 671 3 093 025

Fond för utvecklingsutgifter  9 969 323 17 610 312

 14 246 994 20 703 337
Fritt eget kapital
Överkursfond 103 604 689 86 382 361

Balanserad vinst eller förlust -72 073 454 -67 262 378

Periodens resultat -12 867 159 -14 900 091

 18 664 075 4 219 892

Summa Eget kapital 32 911 069 24 923 229

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 0 0

Leverantörsskulder 433 892 88 969

Övriga kortfristiga skulder 0 136 184

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14 574 077 1 301 477

1 007 969 1 526 630
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 33 919 038 26 449 859

Koncernen

13
Bio Vitos Pharma  
Årsredovisning 2023



Kassaflödesanalys
Koncernen

Belopp i kr Not helår 2023 helår 2022

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -12 923 660 -14 930 398

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m 15 9 420 384 7 154 998

Erhållna räntor 56 518 30 473

Erlagda räntor -18 -165

Betald skatt 170 192 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital 3 276 583 7 745 093

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager 271 665 516 090

Ökning(-)/Minskning (+) av kundfordringar -277 394 -309 878

Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -167 962 67 590

Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder -518 661 -435 174

Kassaflöde från den löpande verksamheten 3 968 935 7 906 464

Belopp i kr Not helår 2023 helår 2022

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 0 -3 985 328

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 0

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -145 000 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten 145 000 3 985 328

Finansieringsverksamheten
Nyemission 4 000 000 6 288 485

Utställda och betalda teckningsoptioner -1 -1

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 3 999 999 6 288 484

Periodens kassaflöde -113 936 -5 603 308

Likvida medel vid periodens början 16 3 186 151 8 789 459
Likvida medel vid periodens slut 3 072 215 3 186 151
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Resultaträkning
Moderbolaget

Belopp i kr Not helår 2023 helår 2022

Nettoomsättning 3 181 136 1 319 785

Aktiverat arbete för egen räkning 0 3 421 335

3 181 136 4 741 120

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -395 973 -1 098 290

Övriga externa kostnader 2, 3 -4 355 427 -4 595 998

Personalkostnader 4 -1 142 858 -6 822 232

Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar 15 -5 280 256 -7 154 998

11 174 514 19 671 518

Rörelseresultat 7 993 378 14 930 398

Resultat från finansiella poster
Nedskrivning aktier i koncernföretag -15 849 682 0

Ränteintäkter och liknande resultatposter 6 54 779 30 473

Räntekostnader och liknande kostnader 7 -18 -165

Resultat efter finansiella poster 23 788 299 14 900 091
Periodens resultat 8 23 788 299 14 900 091
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Balansräkning 
Moderbolaget

Belopp i kr Not 20231231 20221231

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för forsknings-, utvecklings- och liknande arbeten 9 0 18 774 179

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 10 17 000 000 1 131 128

17 000 000 19 905 307
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 11 0 1 322 245

Finansiella anläggningstillgångar
Aktier i koncernföretag 12 2 000 000 0

Summa Anläggningstillgångar 19 000 000 21 227 552

Omsättningstillgångar
Varulager m.m

Handelsvaror 0 1 077 790

0 1 077 790

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 692 887 415 494

Aktuella skattefordringar 26 686 196 878

Övriga fordringar 361 742 173 426

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 81 226 172 569

Summa Fordringar och lager 1 162 541 2 036 157
Kassa och bank 2 834 232 3 186 151

Summa Omsättningstillgångar 3 996 774 5 222 307

SUMMA TILLGÅNGAR 22 996 774 26 449 859

Belopp i kr 20231231 20221231

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 13, 20

Bundet eget kapital
Aktiekapital 4 277 671 3 093 025

Fond för utvecklingsutgifter 0 17 610 312

4 277 671 20 703 337
Fritt eget kapital
Överkursfond 103 604 689 86 382 360

Balanserad vinst eller förlust -62 104 131 -67 262 378

Periodens resultat -23 788 299 -14 900 091

17 712 259 4 219 892

Summa Eget kapital 21 989 930 24 923 229

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 0 0

Leverantörsskulder 432 767 88 969

Övriga kortfristiga skulder 0 136 184

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14 574 077 1 301 477

1 006 844 1 526 630

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 22 996 774 26 449 859
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Kassaflödesanalys
Moderbolaget

Belopp i kr Not helår 2023 helår 2022

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -7 993 378 -14 930 398

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m 15 5 280 256 7 154 998

Erhållna räntor 54 779 30 473

Erlagda räntor -18 -165

Betald skatt 170 192 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital 2 488 169 7 745 093

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager -344 596 516 090

Ökning(-)/Minskning (+) av kundfordringar -277 394 -309 878

Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -96 973 67 590

Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder -519 786 -435 174

Kassaflöde från den löpande verksamheten 3 726 917 7 906 464

Belopp i kr Not helår 2023 helår 2022

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 0 -3 985 328

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 0

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -625 000 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten 625 000 3 985 328

Finansieringsverksamheten
Nyemission 4 000 000 6 288 485

Utställda och betalda teckningsoptioner -1 -1

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 3 999 999 6 288 484

Periodens kassaflöde -351 918 -5 603 308

Likvida medel vid periodens början 16 3 186 151 8 789 459
Likvida medel vid periodens slut 2 834 232 3 186 151
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Noter

Not 1 Redovisnings och 
värderingsprinciper

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR
Bolagets årsredovisning och 
koncernredovisning är upprättad i enlighet 
med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade 
jämfört med föregående år.

Bolaget har under 2023 bytt namn från 
Hemcheck Sweden AB till Bio Vitos Pharma 
AB.

Koncernredovisning
Koncernens resultat- och balansräkningar 
omfattar alla företag i vilka moderbolaget 
direkt eller indirekt har mer än hälften 
av aktiernas röstvärde samt företag i 
vilka koncernen på annat sätt har ett 
bestämmande inflytande och en mer 
betydande andel av resultatet av deras 
verksamhet.

Värderingsprinciper
Tillgångar, avsättningar och skulder har 
värderats utifrån anskaffningsvärden om 
inget annat anges nedan.

INTÄKTSREDOVISNING
Varor
Försäljning av varor redovisas när väsentliga 
risker och fördelar övergår från säljare till 
köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. 
Försäljning av medicinsk utrustning tas som 
en intäkt när risken övergår på köparen i 
enlighet med leveransvillkoren.

Bolagets försäljning av varor intäktsredovisas 
i sin helhet vid försäljningstillfället. 
Avsättningar görs för de risker för 
intäktsreduktioner som kvarstår.

Andra typer av intäkter
Ränteintäkter redovisas i enlighet med 
effektivräntemetoden.

Finansiella instrument
Finansiella instrument redovisas enligt 
reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att 
värdering sker utifrån anskaffningsvärdet.

Teckningsoptioner
Inbetalning avseende teckningsoptioner 
bokförs i eget kapital vid tidpunkten för 
inbetalning. Redogörelse för utestående 
optioner finns i not 13.

Kundfordringar och övriga fordringar
Fordringar redovisas som 
omsättningstillgångar med undantag för 
poster med förfallodag mer än 12 månader 
efter balansdagen, vilka klassificeras 
som anläggningstillgångar. Fordringar 
tas upp till det belopp som förväntas 
bli inbetalt efter avdrag för individuellt 
bedömda osäkra fordringar. Fordringar 
som är räntefria eller som löper med ränta 
som avviker från marknadsräntan och 
har en löptid överstigande 12 månader, 
redovisas till ett diskonterat nuvärde och 
tidsvärdeförändringen redovisas som 
ränteintäkt i resultaträkningen.

Kortfristiga placeringar
Värdepapper som är anskaffade med avsikt 
att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis 
till anskaffningsvärde och i efterföljande 
värderingar i enlighet med lägsta värdets 
princip till det lägsta av anskaffningsvärde 
och marknadsvärde.

Låneskulder och leverantörsskulder
Låneskulder redovisas initialt till 
anskaffningsvärde efter avdrag för 
transaktionskostnader (upplupet 
anskaffningsvärde). Skiljer sig det redovisade 
beloppet från det belopp som ska återbetalas 
vid förfallotidpunkten periodiseras 

mellanskillnaden som räntekostnad över 
lånets löptid med hjälp av instrumentets 
effektivränta. Härigenom överensstämmer 
vid förfallotidpunkten det redovisade 
beloppet och det belopp som ska återbetalas. 
Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till 
anskaffningsvärde.

Kvittning av finansiell fordran och 
finansiell skuld
En finansiell tillgång och en finansiell skuld 
kvittas och redovisas med ett nettobelopp 
i balansräkningen endast då legal 
kvittningsrätt föreligger samt då en reglering 
med ett nettobelopp avses ske eller då en 
samtida avyttring av tillgången och reglering 
av skulden avses ske.

Eget kapital
Eget kapital delas in i bundet och fritt 
kapital, i enlighet med årsredovisningslagens 
indelning. Fond för utvecklingsutgifter 
ökas/minskas och balanserad vinst/förlust 
minskas/ökas med ett belopp motsvarande 
summan av årets balanserade utgifter för 
utvecklingsarbeten minus genomförda 
avskrivningar på tillhörande immateriella 
anläggningstillgångar.
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VARULAGER
Varulager värderas till anskaffningsvärdet 
enligt metoden först in, först ut (FIFU).

Värdet på de produkter, som kvarstår i 
lagret en längre tid, justeras utifrån fortsatt 
förväntad försäljning.

INKOMSTSKATTER
Aktuella skatter värderas utifrån de 
skattesatser och skatteregler som gäller på 
balansdagen. Uppskjutna skatter värderas 
utifrån de skattesatser och skatteregler som 
är beslutade före balansdagen. Uppskjuten 
skattefordran avseende underskottsavdrag 
eller andra framtida skattemässiga avdrag 
redovisas i den utsträckning det finns 
övertygande skäl att avdraget kan avräknas 
mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast 
när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten 
skatt, redovisas i resultaträkningen om 
inte skatten är hänförlig till en händelse 
eller transaktion som redovisas direkt i 
eget kapital. I sådana fall redovisas även 
skatteeffekten i eget kapital.

ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA
Kortfristiga ersättningar
Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs 
av lön, sociala avgifter, betald semester, 
betald sjukfrånvaro och bonus. Kortfristiga 
ersättningar redovisas som en kostnad och 

en skuld då det finns en legal eller informell 
förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning
Bolaget har avgiftsbestämda och 
förmånsbestämda pensionsplaner via 
Collectum.

I avgiftsbestämda planer betalar företaget 
fastställda avgifter till ett annat företag 
och har inte någon legal eller informell 
förpliktelse att betala något ytterligare även 
om det andra företaget inte kan uppfylla 
sitt åtagande. Bolagets resultat belastas 
för kostnader i takt med att de anställdas 
pensions berättigande tjänster utförts.

Vid förmånsbestämda planer står bolaget i 
allt väsentligt riskerna för att ersättningarna 
kommer att kosta mer än förväntat och 
att avkastningen på relaterade tillgångar 
kommer att avvika från förväntningarna. 

Enligt bolagets bedömning saknas 
förutsättningar för att redovisa en ITP2-
plan som finansieras genom en försäkring i 
Collectum som en förmånsbestämd plan och 
därför redovisar företaget denna plan som 
avgiftsbestämd.

Offentliga bidrag för att finansiera 
investeringar i materiella och immateriella 
tillgångar
Offentliga bidrag redovisas som en 
minskning av anskaffningsvärde avseende 
materiella och immateriella tillgångar. 

Bidraget minskar det avskrivningsbara 
beloppet och därmed kostnaden för 
avskrivningar.

Immateriella anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar 
redovisas till anskaffningsvärde minskat 
med ackumulerade avskrivningar och 
nedskrivningar. Bolaget har valt att 
aktivera internt upparbetade utgifter för 
produktutveckling. Räntekostnader inräknas 
inte i anskaffningsvärdet. Bolaget har i 
samråd med redovisningsexperter respektive 
tidigare år avgjort om förutsättningarna för 
aktivering enligt K3 varit uppfyllda.

Avskrivningar görs linjärt över den bedömda 
nyttjandetiden. Avskrivningstiden för internt 
upparbetade immateriella tillgångar uppgår 
till 5 år. Avskrivningstiden för patent följer 
patentets giltighet och uppgår till 16 år.

Avskrivning enligt plan på balanserade 
utgifter för utvecklingsarbeten inleds vid 
färdigställande av
tillgång. Avskrivning enligt plan på patent 
inleds när patentet beviljats.

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas 
till anskaffningsvärde minskat med 
avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår 
utgifter som direkt kan hänföras till 
förvärvet av tillgången. Räntekostnader 
inräknas inte i anskaffningsvärdet. När en 
komponent i en anläggningstillgång byts 

ut, utrangeras eventuell kvarvarande del 
av den gamla komponenten och den nya 
komponentens anskaffningsvärde aktiveras. 
Tillkommande utgifter som avser tillgångar 
som inte delas upp i komponenter läggs till 
anskaffningsvärdet till den del tillgångens 
prestanda ökar i förhållande till tillgångens 
värde vid anskaffningstidpunkten. Utgifter för 
löpande reparation och underhåll redovisas 
som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust 
vid avyttring av en anläggningstillgång 
redovisas som Övrig rörelseintäkt 
respektive Övrig rörelsekostnad. Materiella 
anläggningstillgångar skrivs av systematiskt 
över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. 
När tillgångarnas avskrivningsbara 
belopp fastställs, beaktas i förekommande 
fall tillgångens restvärde. Linjär 
avskrivningsmetod används för immateriella 
och materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:
Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nedskrivningar av ickefinansiella 
tillgångar
När det finns en indikation på att en 
tillgångs värde minskat, görs en prövning av 
nedskrivningsbehov, minst en gång årligen. 
Detta gäller även avseende pågående 
utveckling, (där avskrivning ej påbörjats).

Har tillgången ett återvinningsvärde som är 
lägre än det redovisade värdet, skrivs den 
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ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av 
nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna 
på de lägsta nivåer där det finns separata 
identifierbara kassaflöden (kassagenererande 
enheter). För tillgångar som skrivits ner 
görs per varje balansdag en prövning av 
om återföring bör göras. I resultaträkningen 
redovisas nedskrivningar och återföringar 
av nedskrivningar i posten Avskrivningar, 
nedskrivningar och återföringar.

Utländska valutor
Monetära tillgångs- och skuldposter i 
utländsk valuta värderas till balansdagens 
avistakurs.
Transaktioner i utländsk valuta omräknas 
enligt transaktionsdagens avistakurs.

Låneutgifter
Inga låneutgifter aktiveras vid tillverkning/
utveckling av anläggningstillgångar.

KASSAFLÖDESANALYS
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt 
metod. Det redovisade kassaflödet omfattar 
endast transaktioner som medfört in- eller 
utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, 
förutom kassamedel, disponibla 
tillgodohavanden hos banker och andra 
kreditinstitut samt kortfristiga likvida 
placeringar som är noterade på en 
marknadsplats och har en kortare löptid än 
tre månader från anskaffningstidpunkten. 
Spärrade medel klassificeras inte som likvida 

medel. Förändringar i spärrade medel 
redovisas i investeringsverksamheten.

NYCKELTALSDEFINITIONER
Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och 
obeskattade reserver med avdrag 
för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning.

Resultat per aktie 
Resultat efter skatt dividerat med antal 
utestående aktier

UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR
Företaget gör uppskattningar och 
bedömningar om framtiden. De 
uppskattningar för redovisningsändamål 
som blir följden av dessa kommer, 
definitionsmässigt, sällan att motsvara det 
verkliga resultatet. De uppskattningar och 
antaganden som innebär en betydande 
risk för väsentliga justeringar i redovisade 
värden för tillgångar och skulder under 
nästkommande år behandlas i huvuddrag 
nedan.

Värdering av immateriella tillgångar
Företaget bedriver forskning och utveckling. 
Värdet på immateriella tillgångar är beroende 
av framtida vinster vid försäljning av den 
färdiga produkten/tjänsten. Att fastställa 
nuvärdet av det framtida kassaflöde som den 
färdiga produkten genererar är en väsentlig 
och svår bedömningsfråga.

Ekonomiska arrangemang som inte 
redovisas i balansräkningen
Bolaget innehar en kreditfacilitet som 
innebär att bolaget kan erhålla upp till 
5 miljoner kronor i lån till verksamheten 
till en ränta om 0,75% per månad fram 
till och med utgången av 2024. Utställare 
till kreditfaciliteten är Norvolt AS och 
Norvolt Capital AS. Norvolt AS är en av de 
större ägarna till Bio Vitos Pharma AB. Vid 
periodens utgång hade 0 kronor utnyttjats 
av kreditfaciliteten. När krediten nyttjas 
kommer aktuellt belopp att redovisas i 
balansräkningen.

Not 2 Operationell leasing

I företagets redovisning utgörs den 
operationella leasingen i allt väsentligt av 
hyrda lokaler. Samtliga lokaler förutom 
ett lager har sagts upp under året. Årets 
kostnadsförda hyra uppgår till 121 435 kr 
(487 897 kr), där samtliga kostnader tagits i 
moderbolaget. 

Koncernen Moderbolaget

Belopp i kr 2023 2022 2023 2022

Kostnadsförd hyra av lokaler 121 435 487 897 121 435 487 897

121 435 487 897 121 435 487 897
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Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning 
av årsredovisningen och bokföringen samt 
styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter 
som det ankommer på bolagets revisor att 

Not 4 Anställda och personalkostnader

Koncernen Moderbolaget

Belopp i kr 2023 2022 2023 2022

Revisionsuppdrag 128 100 129 300 128 100 129 300

Övriga tjänster 74 100 199 000 74 100 199 000 

202 200 328 300 202 200 328 300

Medelantalet anställda
Koncernen Moderbolaget

Belopp i kr 2023 2022 2023 2022

Kvinnor 0 1 0 1

Män 1 4 1 4

1 5 1 5

Utbetalda löner och andra ersättningar under året
Koncernen Moderbolaget

Belopp i kr 2023 2022 2023 2022

Styrelse, verkställande direktör och
andra ledande befattningshavare 746 738 1 793 775 746 738 1 793 775

Övriga anställda 556 494 2 938 932 556 494 2 938 932

1 303 232 4 732 707 1 303 232 4 732 707

Sociala kostnader
Pensionskostnader för styrelse, verkställande 
direktör och andra ledande befattningshavare 65 619 330 824 65 619 330 824

Pensionskostnader för övriga anställda 34 873 460 710 34 873 460 710

Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 366 644 1 342 824 366 644 1 342 824 

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader 
och pensionskostnader 1 770 369 6 867 065 1 770 369 6 867 065

Styrelsearvode som betalats ut under 2023 
är 142 000 kr till styrelseordförande och 
213 000 kr till övriga 3 styrelseledamöter 
(71 000 kr per ledamot), i moderbolaget. 
Inget styrelsearvode har utgått till styrelsen 

i Hemcheck Management AB. Lön och 
ersättningar till VD har utgått med 391 738 kr 
samt pensionskostnader för VD har uppgått 
till 65 619 kr. Arbetsgivaravgifter tillkommer.

utföra samt rådgivning eller annat biträde 
som föranleds av iakttagelser vid sådan 
granskning eller genomförandet av sådana 
övriga arbetsuppgifter.
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Under rapportperioden har bolag närstående 
till bolagets tillförordnade verkställande 
direktör mellan 2 mars och 28 november, 
Joen Averstad, fakturerarat arvoden gällande 
arbete som tillförordnad VD, ekonomitjänster 
och andra konsulttjänster till Bio Vitos 
Pharma AB uppgående till 1 686 420 kr. 

Not 8 Skatt på årets resultat

Skattefordran består av betald preliminär 
skatt. Skattemässigt underskott per 
balansdagen uppgår till 75 878 185 kr (67 940 
140 kr) i moderbolaget samt 4 928 542 kr i 
dotterbolaget Hemcheck Management AB. I 
övrigt finns inga temporära skillnader.

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

Koncernen Moderbolaget

Belopp i kr 2023 2022 2023 2022

Övriga ränteintäkter 56 518 30 473 54 779 30 473

56 518 30 473 54 779 30 473

Koncernen Moderbolaget

Belopp i kr 2023 2022 2023 2022

Övriga räntekostnader -18 -165 -18 -165

18 165 18 165

Vidare har bolag närstående till bolagets CFO, 
Joen Averstad, för tiden mellan 29 november 
och 31 december, fakturerat arvoden om 
47 500 kr till Bio Vitos Pharma AB gällande 
arbete som CFO och ekonomitjänster.

Bolaget har valt att inte bokföra någon 
uppskjuten skattefordran. Orsaken till detta 
är att bolaget gör bedömningen att det 
inte finns övertygande bevis över att det 
är sannolikt att bolaget kommer att göra 
de framtida vinster som behövs för att det 
skattemässiga underskottet skall kunna 
nyttjas. Orsaken till detta är att budgeterade 
vinster ligger några år framåt i tiden.

Skatt på årets resultat
Koncernen Moderbolaget

Belopp i kr 2023 2022 2023 2022

Aktuell skatt 0 0 0 0

Uppskjuten skatt 0 0 0 0

Totalt redovisad skatt 0 0 0 0

Not 5 Transaktioner med närstående
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Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  
och liknande arbeten

Not 10 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt 
liknande rättigheter

Koncernen Moderbolaget

Belopp i kr 2023 2022 2023 2022

Ingående anskaffningsvärden 36 524 284 32 703 655 36 524 284 32 703 655

Årets aktiverade utgifter 0 3 820 629 0 3 820 629

Avyttring 0 0 -36 524 284 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 36 524 284 36 524 284 0 36 524 284

Ingående avskrivningar -17 750 105 -11 209 375 -17 750 105 -11 209 375

Årets av- och nedskrivningar -8 804 856 -6 540 730 -8 804 856 -6 540 730

Avyttring 0 0 26 554 961 0

Utgående ackumulerade avskrivningar 26 554 961 17 750 105 0 17 750 105

Utgående redovisat värde 9 969 323 18 774 179 0 18 774 179

Koncernen Moderbolaget

Belopp i kr 2023 2022 2023 2022

Ingående anskaffningsvärden 1 585 632 1 420 933 1 585 632 1 420 933

Avyttringar 0 0 -1 585 632 0

Inköp 17 000 000 164 699 17 000 000 164 699

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 18 585 632 1 585 632 17 000 000 1 585 632

Ingående avskrivningar -454 504 -356 655 -454 504 -356 655

Avyttringar 0 0 520 576 0

Årets avskrivningar -99 108 -97 849 -66 072 -97 849

Utgående ackumulerade avskrivningar 553 612 454 504 0 454 504

Utgående redovisat värde 18 032 020 1 131 128 17 000 000 1 131 128

Avskrivningar har påbörjats på delar 
av system och produkter som är 
färdigutvecklade. Inga ytterligare bidrag har 
erhållits än ovan redovisade.
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Not 11 Inventarier, verktyg och installationer Not 12 Aktier i koncernföretag

Koncernen Moderbolaget

Belopp i kr 2023 2022 2023 2022

Ingående anskaffningsvärden 2 998 872 2 998 872 2 998 872 2 998 872

Avyttringar 0 0 -2 998 872 0

Inköp 0 0 0 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 2 998 872 2 998 872 0 2 998 872

Ingående avskrivningar -1 676 627 -1 160 208 -1 676 627 -1 160 208

Avyttringar 0 0 2 020 907 0

Årets avskrivningar -516 420 -516 419 -344 280 -516 419

Utgående ackumulerade avskrivningar 2 193 047 1 676 627 0 1 676 627

Utgående redovisat värde 805 825 1 322 245 0 1 322 245

Moderbolaget

Belopp i kr 2023 2022

Ingående anskaffningsvärden 0 0

Lämnade aktieägartillskott 17 994 682 0

Utdelning av aktier i koncernföretag -145 000 0

Nedskrivning av andelar i koncernföretag -15 849 682 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 2 000 000 0

Utgående redovisat värde 2 000 000 0

Företagets namn Org.nr Säte Kapitalandel

Hemcheck Management AB 559426-6974 Solna 100%
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Aktiekapitalet
Aktiekapitalet består av 294 020 946 
stamaktier. Under 2016 har en split 
genomförts där 1 tidigare aktie gav 25 
nya aktier. Aktiernas kvotvärde uppgår till 
0,014548 kronor.

Teckningsoptionsprogram
Teckningsoptioner vilka förvärvats av 
bolagets anställda och styrelseledamöter 
har vid förvärv värderats till marknadsvärde. 
Marknadsvärdet har beräknats genom 
användande av Black-Scholes formel. Nedan 
tas alla optioner upp som inte är i bolagets 
ägo och som inte har förfallit per dagen för 
utgivande av denna årsredovisning.

Not 13 Eget kapital

Hemcheck har den 10 juni 2019 gett ut 60 000 
teckningsoptioner med en teckningskurs 
för utnyttjade av en teckningsoption om 13 
kr 88 öre till sälj- och marknadschef Peter 
Andersson i bolaget. Teckningsoptionerna 
kan utnyttjas för aktieteckning under 
perioden 1 maj 2024 till och med 31 maj 2024. 
Varje option berättigar till teckning av en 
nyemitterad aktie i bolaget.

Hemcheck har den 16 december 2020 
gett ut 60 000 teckningsoptioner med 
en teckningskurs för nyttjande av en 
teckningsoption om 5 kr och 26 öre till 
bolagets Sälj och marknadschef Peter 
Andersson. Teckningsoptionerna kan nyttjas 
för aktieteckning under perioden 1 december 
2025 till och med den 31 december 2025. 
Varje option berättigar till teckning av en 
nyemitterad aktie i bolaget.

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Not 15 Avskrivningar och nedskrivningar

Not 16 Likvida medel

Koncernen Moderbolaget

Belopp i kr 2023 2022 2023 2022

Upplupna semesterlöner 0 408 661 0 408 661

Beräknade upplupna sociala avgifter 5 656 128 401 5 656 128 401

Upplupna styrelsearvoden 242 583 355 000 242 583 355 000

Övriga upplupna kostnader 325 838 409 415 325 838 409 415

574 077 1 301 477 574 077 1 301 477

Koncernen Moderbolaget

Belopp i kr 2023 2022 2023 2022

Avskrivningar  9 420 384 7 154 998  5 280 256 7 154 998

9 420 384 7 154 998  5 280 256 7 154 998

Koncernen Moderbolaget

Belopp i kr 2023 2022 2023 2022

Likvida medel
Banktillgodohavanden 3 072 215 3 186 151 2 834 232 3 186 151

3 072 215 3 186 151 2 834 232 3 186 151
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Not 17 Ställda säkerheter Not 20 Disposition av vinst eller förlust

Belopp i kr 2023 2022

För moderbolagets egen räkning:
Företagsinteckningar 2 000 000 2 000 000 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 2 000 000 2 000 000 

Hemcheck Management AB har inga  
ställda säkerheter.

Hemcheck Holding AB, som tidigare delats ut 
av Bolaget till dess aktieägare, har rätt till en 
tilläggsköpeskilling om 80 procent av värdet, 
om det till Bolaget helägda dotterbolaget 
Hemcheck Management AB eller dess 

• Bo Ziedén valdes till ny styrelsemedlem 
och Anna Dalgaard, Mathias Karlsson och 
Karin Dahllöf avgick som styrelseledamöter

Not 18 Eventualförpliktelser

Not 19 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

tillgångar i ett framtida läge skulle säljas till 
en tredje part, samt eventuella utdelningar 
eller andra värdeöverföringar till Bio Vitos 
Pharma, upp till maximalt 10 MSEK och 20 
procent därutöver. 

• KFUM Kalmar och Bio Vitos Pharma 
ingick samarbetsavtal för deltagande i 
forskningsstudie om Succifer

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att moderbolagets till 
förfogande stående vinstmedel:

Belopp i kr
Ansamlad förlust  -62 104 131
Överkursfond 103 604 689
Årets förlust -23 788 299
 17 712 259

disponeras så att
i ny räkning överföres  17 712 259
 17 712 259
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Årsredovisningens och koncern-
redovisningens undertecknande

Årsredovisningen och koncernredovisningen har godkänts för utfärdande av styrelsen och vd 
 den 4 april 2024 och blir föremål för fastställelse på årsstämman den 14 maj 2024.

Uppsala den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som 
 framgår av vår elektroniska signatur. 

BDO Göteborg AB.

Filip Laurin
Auktoriserad revisor

Richard Wall
Ordförande

Bo Ziedén
Ledamot

Igor Lokot
Ledamot

Jesper Birgemo
Verkställande direktör
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Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i Bio Vitos Pharma AB 
(publ). Org.nr. 556811-5272

RAPPORT OM ÅRSREDOVISNINGEN OCH 
KONCERNREDOVISNINGEN

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen 
och koncernredovisningen för Bio Vitos 
Pharma AB (publ) för år 2023. Bolagets 
årsredovisning och koncernredovisning ingår 
på sidorna 7-27 i detta dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen 
och koncernredovisningen upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och ger 
en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild 
av moderbolagets och koncernens finansiella 
ställning per den 31 december 2023 och av 
dessas finansiella resultat och kassaflöde 
för året enligt årsredovisningslagen. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig 
med årsredovisningens och 
koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman 
fastställer resultaträkningen och 
balansräkningen för moderbolaget och för 
koncernen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International 
Standards on Auditing (ISA) och god 
revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt 
dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet 
”Revisorns ansvar”. Vi är oberoende i 
förhållande till moderbolaget och koncernen 
enligt god revisorssed i Sverige och har i 
övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat 
är tillräckliga och ändamålsenliga som grund 
för våra uttalanden.

Övriga upplysningar
Revisionen av årsredovisningen och 
koncernredovisningen för år 2022 har 
utförts av en annan revisor som lämnat en 
revisionsberättelse daterad 17 mars 2023 
med omodifierade uttalanden i Rapport om 
årsredovisningen.

Annan information än årsredovisningen 
och koncernredovisningen
Detta dokument innehåller även annan 
information än årsredovisningen, och 
koncernredovisningen och återfinns på 
sidorna 2-6. Det är styrelsen och verkställande 
direktören som har ansvaret för denna andra 
information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen 
och koncernredovisningen omfattar inte 
denna information och vi gör inget uttalande 
med bestyrkande avseende denna andra 
information.

I samband med vår revision av 
årsredovisningen och koncernredovisningen 
är det vårt ansvar att läsa den information 
som identifieras ovan och överväga om 
informationen i väsentlig utsträckning 
är oförenlig med årsredovisningen 
och koncernredovisningen. Vid denna 
genomgång beaktar vi även den kunskap 
vi i övrigt inhämtat under revisionen samt 
bedömer om informationen i övrigt verkar 
innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts 
avseende denna information, drar slutsatsen 
att den andra informationen innehåller 
en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att 
rapportera detta. Vi har inget att rapportera i 
det avseendet.

Styrelsens och verkställande direktörens 
ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören 
som har ansvaret för att årsredovisningen 
och koncernredovisningen upprättas 
och att de ger en rättvisande bild enligt 

årsredovisningslagen. Styrelsen och 
verkställande direktören ansvarar även för 
den interna kontroll som de bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning 
och koncernredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och 
koncernredovisningen ansvarar styrelsen och 
verkställande direktören för bedömningen 
av bolagets och koncernens förmåga att 
fortsätta verksamheten. De upplyser, när 
så är tillämpligt, om förhållanden som kan 
påverka förmågan att fortsätta verksamheten 
och att använda antagandet om fortsatt drift. 
Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock 
inte om styrelsen och verkställande direktören 
avser att likvidera bolaget, upphöra med 
verksamheten eller inte har något realistiskt 
alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av 
säkerhet om huruvida årsredovisningen 
och koncernredovisningen som helhet inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, och att lämna en revisionsberättelse 
som innehåller våra uttalanden. Rimlig 
säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 
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ingen garanti för att en revision som utförs 
enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet 
om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå 
på grund av oegentligheter eller misstag 
och anses vara väsentliga om de enskilt eller 
tillsammans rimligen kan förväntas påverka 
de ekonomiska beslut som användare 
fattar med grund i årsredovisningen och 
koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder 
vi professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Dessutom:

• identifierar och bedömer vi riskerna för 
väsentliga felaktigheter i årsredovisningen 
och koncernredovisningen, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag, 
utformar och utför granskningsåtgärder 
bland annat utifrån dessa risker och 
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga 
och ändamålsenliga för att utgöra en 
grund för våra uttalanden. Risken för att 
inte upptäcka en väsentlig felaktighet till 
följd av oegentligheter är högre än för en 
väsentlig felaktighet som beror på misstag, 
eftersom oegentligheter kan innefatta 
agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga 
utelämnanden, felaktig information eller 
åsidosättande av intern kontroll.

• skaffar vi oss en förståelse av den del 
av bolagets interna kontroll som har 
betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med 

hänsyn till omständigheterna, men inte 
för att uttala oss om effektiviteten i den 
interna kontrollen.

• utvärderar vi lämpligheten i de 
redovisningsprinciper som används och 
rimligheten i styrelsens och verkställande 
direktörens uppskattningar i redovisningen 
och tillhörande upplysningar.

• drar vi en slutsats om lämpligheten i att 
styrelsen och verkställande direktören 
använder antagandet om fortsatt drift 
vid upprättandet av årsredovisningen 
och koncernredovisningen. Vi drar 
också en slutsats, med grund i de 
inhämtade revisionsbevisen, om 
huruvida det finns någon väsentlig 
osäkerhetsfaktor som avser sådana 
händelser eller förhållanden som kan 
leda till betydande tvivel om bolagets 
och koncernens förmåga att fortsätta 
verksamheten. Om vi drar slutsatsen att 
det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, 
måste vi i revisionsberättelsen 
fästa uppmärksamheten på 
upplysningarna i årsredovisningen och 
koncernredovisningen om den väsentliga 
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana 
upplysningar är otillräckliga, modifiera 
uttalandet om årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Våra slutsatser 
baseras på de revisionsbevis som inhämtas 
fram till datumet för revisionsberättelsen. 
Dock kan framtida händelser eller 
förhållanden göra att ett bolag och 
en koncern inte längre kan fortsätta 
verksamheten.

• utvärderar vi den övergripande 
presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen och 
koncernredovisningen, däribland 
upplysningarna, och om årsredovisningen 
och koncernredovisningen återger de 
underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en 
rättvisande bild.

• inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga 
revisionsbevis avseende den finansiella 
informationen i enheterna eller 
affärsaktiviteterna inom koncernen 
för att göra ett uttalande avseende 
koncernredovisningen. Vi ansvarar för 
styrning, övervakning och utförande av 
koncernrevisionen. Vi är ensamt ansvariga 
för våra uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland 
annat revisionens planerade omfattning 
och inriktning samt tidpunkten för den. Vi 
måste också informera om betydelsefulla 
iakttagelser under revisionen, däribland de 
eventuella betydande brister i den interna 
kontrollen som vi identifierat.

RAPPORT OM ANDRA KRAV ENLIGT 
LAGAR OCH ANDRA FÖRFATTNINGAR

Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen har vi även utfört 
en revision av styrelsens och verkställande 
direktörernas förvaltning för Bio Vitos Pharma 
AB (publ) för år 2023 samt av förslaget till 

dispositioner beträffande bolagets vinst eller 
förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman 
disponerar vinsten enligt förslaget i 
förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter och verkställande direktörerna 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god 
revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt 
denna beskrivs närmare i avsnittet ”Revisorns 
ansvar”. Vi är oberoende i förhållande till 
moderbolaget och koncernen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort 
vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat 
är tillräckliga och ändamålsenliga som grund 
för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens 
ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget 
till dispositioner beträffande bolagets 
vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning 
av om utdelningen är försvarlig med hänsyn 
till de krav som bolagets och koncernens 
verksamhetsart, omfattning och risker ställer 
på storleken av bolagets och koncernens 
egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet 
och ställning i övrigt.
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Styrelsen ansvarar för bolagets 
organisation och förvaltningen av bolagets 
angelägenheter. Detta innefattar bland 
annat att fortlöpande bedöma bolagets och 
koncernens ekonomiska situation och att 
tillse att bolagets organisation är utformad 
så att bokföringen, medelsförvaltningen 
och bolagets ekonomiska angelägenheter 
i övrigt kontrolleras på ett betryggande 
sätt. Verkställande direktören ska sköta 
den löpande förvaltningen enligt styrelsens 
riktlinjer och anvisningar och bland annat 
vidta de åtgärder som är nödvändiga 
för att bolagets bokföring ska fullgöras 
i överensstämmelse med lag och för att 
medelsförvaltningen ska skötas på ett 
betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av 
förvaltningen, och därmed vårt uttalande om 
ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis 
för att med en rimlig grad av säkerhet kunna 
bedöma om någon styrelseledamot eller 
verkställande direktören i något väsentligt 
avseende:
• företagit någon åtgärd eller gjort sig 

skyldig till någon försummelse som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller

• på något annat sätt handlat i strid med 
aktiebolagslagen, årsredovisningslagen 
eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget 
till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, 
och därmed vårt uttalande om detta, är att 
med rimlig grad av säkerhet bedöma om 
förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, 
men ingen garanti för att en revision som 
utförs enligt god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka åtgärder 
eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller 
att ett förslag till dispositioner av bolagets 
vinst eller förlust inte är förenligt med 
aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god 
revisionssed i Sverige använder vi 
professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning 
under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen och förslaget till dispositioner 
av bolagets vinst eller förlust grundar sig 
främst på revisionen av räkenskaperna. 
Vilka tillkommande granskningsåtgärder 
som utförs baseras på vår professionella 
bedömning med utgångspunkt i risk och 
väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar 
granskningen på sådana åtgärder, områden 
och förhållanden som är väsentliga 
för verksamheten och där avsteg och 
överträdelser skulle ha särskild betydelse för 
bolagets situation. Vi går igenom och prövar 

fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är 
relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. 
Som underlag för vårt uttalande om 
styrelsens förslag till dispositioner beträffande 
bolagets vinst eller förlust har vi granskat om 
förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Göteborg den dag som framgår av vår 
elektroniska signatur
BDO Göteborg AB

Filip Laurin
Auktoriserad revisor
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Information till aktieägarna

BIO VITOS PHARMA AB:s ÅRSSTÄMMA 
2024
Bio Vitos Pharma AB:s årsstämma för 2024 
genomförs den 14 maj 2024. Adress kommer 
att kommuniceras vid tidpunkten för 
kallelsen.

Rätt till deltagande och anmälan
Rätt att delta i årsstämman har den som dels 
upptagits som aktieägare i den av Euroclear 
Sweden AB förda aktieboken avseende 
förhållandena den 6 maj 2024, dels senast 
den 10 maj 2024 till bolaget anmäler sin avsikt 
att delta i årsstämman.

Anmälan kan ske skriftligt under adress 
Bio Vitos Pharma AB, Nanna Svartz 
väg 4, 171 65 Solna, eller via e-post till 
info@biovitospharma.se. Vid anmälan 
ska anges namn, adress, person- 
eller organisationsnummer, samt, i 
förekommande fall, antal biträden (högst 
två). Efter registrerad anmälan kommer 
anmälaren att motta en bekräftelse. Om 
ingen bekräftelse erhålls har anmälan inte 
skett på rätt sätt.

Förvaltarregistrerade aktier
Aktieägare som har sina aktier 
förvaltarregistrerade, det vill säga förvarade i 

en depå, måste tillfälligt inregistrera aktierna 
i eget namn i den av Euroclear Sweden AB 
förda aktieboken för att få delta i stämman. 
Sådan registrering måste vara verkställd 
senast den 8 maj 2024 och bör begäras i god 
tid före denna dag hos den som förvaltar 
aktierna.

Fullmakt
Om aktieägare avser låta sig företrädas 
av ombud ska fullmakt utfärdas för 
ombudet. Fullmakten ska vara skriftlig, 
undertecknad av aktieägaren och daterad. 
Om aktieägaren är en juridisk person 
ska kopia av registreringsbevis eller, om 
sådan handling inte finns, motsvarande 
behörighetshandling bifogas anmälan. 
Handlingen ska styrka rätten hos den som 
undertecknat fullmakten att utse ombud för 
den juridiska personen. För att underlätta 
registreringen vid stämman bör fullmakt i 
original samt registreringsbevis och andra 
behörighetshandlingar vara bolaget tillhanda 
under ovanstående adress senast den 10 maj 
2024.

Om fullmakt och övriga behörighetshandlingar 
inte insänts i förväg ska fullmakt i original 
samt övriga behörighetshandlingar kunna 
uppvisas vid stämman. Fullmaktsformulär 

finns tillgängligt hos bolaget och på bolagets 
webbplats, www.biovitospharma.se, och 
sänds på begäran till aktieägare som uppger 
sin postadress.

AKTIEN
Bio Vitos Pharma AB är, sedan 16 mars 2017 
(tidigare hette bolaget Hemcheck Sweden 
AB), noterat på Nasdaq First North Growth 
Market med kortnamn BIOVIT. Antalet aktier 
vid periodens utgång uppgick till totalt 294 
020 946 st (34 366 946). Genomsnittligt antal 
aktier var 56 004 779 st (26 073 652). Största 
ägare per den 31 december 2023 var, enligt 
Euroclear, Andra Februari AB med 26,4 
procent, Bio Vitos Norge AS med 21,6 procent 
samt Double Bond Pharmaceutical AB med 
9,5 procent. En fullständig lista återfinns i 
förvaltningsberättelsen.

BIO VITOS PHARMA AB:S VALBEREDNING 
BESTÅR AV: 
• Richard Wall, styrelseordförande Bio Vitos 

Pharma AB
• Ole Anton Strokkenes, representant för Bio 

Vitos Norge AS
• Ann Carnefeldt Crogh
• Igor Lokot, representant för Double Bond 

Pharmaceutical AB

KOMMANDE FINANSIELLA RAPPORTER
• Delårsrapport för första kvartalet 2024 

publiceras den 13 maj, 2024
• Årsstämma för Bio Vitos Pharma AB hålls 

den 14 maj 2024, 2024
• Delårsrapport för andra kvartalet 2024 

publiceras den 30 augusti, 2024
• Delårsrapport för tredje kvartalet 2024 

publiceras den 15 november, 2024
• Bokslutskommuniké för helåret 2024 

publiceras den 14 februari, 2025

Adress
Bio Vitos Pharma AB
Nanna Svartz väg 4
171 65 Solna
www.biovitospharma.se
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